INDICAÇÃO Nº 342/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que proceda o recapeamento asfáltico na Av. Ver. Antonio da Costa Rios, no trecho compreendido entre a Oficina Célio Xaxa e a distribuidora da Skol.

JUSTIFICATIVA

O asfalto dessa rua encontra-se danificado de tal forma, que somente um recapeamento poderá resolver o problema dos inúmeros buracos, que deixaram a via intransitável.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE